
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 08:00:00-09:40:00 3A4 SM-206

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : HUKUM / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU HUKUM / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : HKUM-2101 / 2 / Hukum Acara Peradilan Agama

DOSEN UTAMA : Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Hukum Acara Peradilan Agama HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H. RUANG  SM-206
KELAS  3A4 PRODI  ILMU HUKUM

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 23 September
2024

Penyampaian Kontrak Kuliah & Eksistensi Peradilan
Agama di Indonesia

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 30 September
2024

Kekuasaan/Kewenangan Peradilan Agama Sebagai
Pelaksana Kekuasaan Kehakiman

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 07 Oktober 2024
Asas-asas Hukum Acara Peradilan Agama.

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 14 Oktober 2024
Pihak-pihak dan jenis perkara di dalam Peradilan
Agama.

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 21 Oktober 2024
Tahap persiapan dan pengajuan perkara.

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 28 Oktober 2024
Perkara Permohonan dan Gugatan Serta Teknik
Pembuatan Surat Permohonan dan Gugatan di
Pengadilan Agama

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 04 November
2024

Tahap Pemeriksaan Perkara di Pengadilan Agama
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Hukum Acara Peradilan Agama HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H. RUANG  SM-206
KELAS  3A4 PRODI  ILMU HUKUM

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 18 November 2024
Mediasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 25 November 2024
Tahap jawab-menjawab (replik-duplik)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 02 Desember 2024
Tahap pembuktian dan kesimpulan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 09 Desember 2024
Tahap Putusan Pengadilan Agama

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 16 Desember 2024
Penyitaan di Pengadilan Agama

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 23 Desember 2024
Administrasi dan persidangan peradilan agama
melalui e-court

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 30 Desember 2024
Review Materi Kuliah Hukum Acara Peradilan Agama

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



HUKUM
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : HKUM-2101 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Hukum Acara Peradilan Agama
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 011108023 / Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
Ruang  : SM-206 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A4 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310115050 AL INSAN JUNAEDI H H H H H H H H I H I H H A H H

2 202310115169 ALYA SAVIRA H H H H S H H H H A H H H H H H

3 202310115190 AMANDA AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310115149 ANDARISTA PUTRI PERTIWI H H H H H H S H H H H H H H H H

5 202310115022 ANDY SURYA A H H A H H S H H H H H H H H H

6 202310115182 ASSYERA ADELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310115158 AULIA PANJI LAKSMANA H H H H H H H H H H H H A A H H

8 202310115163 AURELITA DWI ANANTA H H H H H A H H H H H S H H H H

9 202310115056 AZRIAL SAHPUTRA BANGUN H H H H H H H H H A H H I H H H

10 202310115180 BAYUPUTRA WIDYADHANA ASKAR H H H H H H H H H H H H A H H H

11 202310115156 DANU RAMADITYA HASSAN H H H A H H A H H H H I H H H H

12 202310115125 DESTI PURNAMA H H H H A H H H H H H H H H H H

13 202310115052 DINDA DEVITA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310115119 FATHYA PUTRI H H H H H H H H H H H H S H H H

15 202310115168 FAUZIAH ASSAD SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310115021 ILYAS HADI WARDANA A H H H H H A A H H H H H H H H

17 202310115166 MAALIK YAZID HARTANTO H H H H H H H H H H H H A H H H

18 202310115121 MICHAEL CHRISTIAN SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310115205 MUFID AKBAR GIBRAN H H H A A H H H H H H H H A H H

20 202310115177 MUHAMMAD BAGUS PRAMUJI H H H H H A I H H H H H H A H H

21 202310115181 MUHAMMAD FAIZ ALGHIFARI SUMRONI H H H H H H H H A H H H S A H H

22 202310115054 MUHAMMAD RAFI PRIYATNA H H H H H A H H H H H H H H H H

23 202310115144 MUHAMMAD RAFI SUJUD H H H H H H H H H H A H I A H H

24 202310115001 NADYA PANDITA RATU H H H H H H H H H H H I H H H H

25 202310115068 NAOMI JELITA BR NAINGGOLAN H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310115017 NURUL ALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H I H H H

27 202310115167 PANDU KARISMA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310115042 RAIHAN NURDIANTONO H H H H H H H H H H H H H A H H

29 202310115082 RIZKI AJI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310115203 RIZKY AMELIA H H H H A H H H H H H S H H H H

31 202310115040 ROBANI SATRIA PERWIRA HARIYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310115170 SAFIRA ANDITA KAHAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310115164 SANDRINA RAMADHANI H H H H H H H H H H H S H H H H

34 202310115183 SIBORO THERESIA H H H H H H H H A H S H H H H H

35 202310115162 TESALONIKA SARAGI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310115134 TIARA KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310115076 ULFA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310115174 VANIA ROIHAANAH NABILLAH H H H H H H H H H H H I H H H H

39 202310115142 WULANDARI MUAZIZAH H I H H H H H H H H H H H H H H

40 202310115178 YOSHUA NATANAEL SIANTURI A H H H H H H H H H A H H A H H

Tanggal Kuliah 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 09/01

Jumlah Hadir 37 39 40 37 36 37 35 39 37 38 36 34 32 32 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Diana Fitriana, S.H., M.H.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : HKUM-2101 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 011108023 / Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
NAMA MK : Hukum Acara Peradilan Agama SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH HUKUM ACARA PERADILAN AGAMA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310115050 AL INSAN JUNAEDI 16 13 76.00 76.00 78.00 78.00 0.00 81.25 77.00 76.00 78.00 77.50 A-

2 202310115169 ALYA SAVIRA 16 14 75.00 75.00 75.00 80.00 0.00 87.50 76.30 75.00 78.00 77.70 A-

3 202310115190 AMANDA AMELIA PUTRI 16 16 75.00 75.00 78.00 78.00 0.00 100.00 76.50 75.00 78.00 79.00 A-

4 202310115149 ANDARISTA PUTRI PERTIWI 16 15 75.00 75.00 75.00 80.00 0.00 93.75 76.30 74.00 78.00 78.00 A-

5 202310115022 ANDY SURYA 16 13 73.00 73.00 78.00 78.00 0.00 81.25 75.50 75.00 80.00 77.70 A-

6 202310115182 ASSYERA ADELIA PUTRI 16 16 75.00 75.00 78.00 80.00 0.00 100.00 77.00 75.00 82.00 80.70 A

7 202310115158 AULIA PANJI LAKSMANA 16 14 75.00 75.00 75.00 78.00 0.00 87.50 75.80 76.00 75.00 76.70 A-

8 202310115163 AURELITA DWI ANANTA 16 14 78.00 78.00 75.00 80.00 0.00 87.50 77.80 78.00 78.00 78.90 A-

9 202310115056 AZRIAL SAHPUTRA BANGUN 16 14 75.00 75.00 78.00 78.00 0.00 87.50 76.50 73.00 80.00 78.00 A-

10 202310115180 BAYUPUTRA WIDYADHANA ASKAR 16 15 80.00 80.00 80.00 85.00 0.00 93.75 81.30 78.00 80.00 81.00 A

11 202310115156 DANU RAMADITYA HASSAN 16 13 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 81.25 73.80 74.00 75.00 75.10 B+

12 202310115125 DESTI PURNAMA 16 15 75.00 75.00 78.00 78.00 0.00 93.75 76.50 76.00 78.00 78.70 A-

13 202310115052 DINDA DEVITA CAHYANI 16 16 78.00 78.00 75.00 80.00 0.00 100.00 77.80 76.00 78.00 79.60 A-

14 202310115119 FATHYA PUTRI 16 15 78.00 78.00 75.00 80.00 0.00 93.75 77.80 78.00 78.00 79.50 A-

15 202310115168 FAUZIAH ASSAD SIREGAR 16 16 75.00 75.00 78.00 78.00 0.00 100.00 76.50 76.00 80.00 80.10 A

16 202310115021 ILYAS HADI WARDANA 16 13 95.00 95.00 95.00 95.00 0.00 81.25 95.00 0.00 95.00 65.10 B-

17 202310115166 MAALIK YAZID HARTANTO 16 15 78.00 78.00 78.00 80.00 0.00 93.75 78.50 79.00 75.00 78.80 A-

18 202310115121 MICHAEL CHRISTIAN SITUMORANG 16 16 75.00 75.00 78.00 78.00 0.00 100.00 76.50 75.00 80.00 79.80 A-

19 202310115205 MUFID AKBAR GIBRAN 16 13 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 81.25 75.00 75.00 80.00 77.60 A-

20 202310115177 MUHAMMAD BAGUS PRAMUJI 16 13 80.00 80.00 85.00 85.00 0.00 81.25 82.50 78.00 80.00 80.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Diana Fitriana, S.H., M.H. Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : HKUM-2101 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
NAMA MK : Hukum Acara Peradilan Agama SKS : 2 NID : 011108023
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH HUKUM ACARA PERADILAN AGAMA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310115181 MUHAMMAD FAIZ ALGHIFARI SUMRONI 16 13 76.00 76.00 78.00 78.00 0.00 81.25 77.00 78.00 78.00 78.10 A-

22 202310115054 MUHAMMAD RAFI PRIYATNA 16 15 75.00 75.00 80.00 80.00 0.00 93.75 77.50 75.00 85.00 81.40 A

23 202310115144 MUHAMMAD RAFI SUJUD 16 13 76.00 76.00 78.00 78.00 0.00 81.25 77.00 76.00 80.00 78.30 A-

24 202310115001 NADYA PANDITA RATU 16 15 78.00 78.00 75.00 80.00 0.00 93.75 77.80 78.00 80.00 80.30 A

25 202310115068 NAOMI JELITA BR NAINGGOLAN 16 16 78.00 78.00 75.00 78.00 0.00 100.00 77.30 75.00 78.00 79.20 A-

26 202310115017 NURUL ALIA PUTRI 16 15 76.00 76.00 78.00 78.00 0.00 93.75 77.00 76.00 78.00 78.80 A-

27 202310115167 PANDU KARISMA 16 16 75.00 75.00 78.00 78.00 0.00 100.00 76.50 76.00 78.00 79.30 A-

28 202310115042 RAIHAN NURDIANTONO 16 15 76.00 76.00 78.00 78.00 0.00 93.75 77.00 75.00 78.00 78.50 A-

29 202310115082 RIZKI AJI FIRMANSYAH 16 16 76.00 76.00 75.00 78.00 0.00 100.00 76.30 78.00 80.00 80.70 A

30 202310115203 RIZKY AMELIA 16 14 76.00 76.00 78.00 78.00 0.00 87.50 77.00 74.00 78.00 77.60 A-

31 202310115040 ROBANI SATRIA PERWIRA HARIYADI 16 16 78.00 78.00 80.00 80.00 0.00 100.00 79.00 77.00 85.00 82.90 A

32 202310115170 SAFIRA ANDITA KAHAYANI 16 16 78.00 78.00 75.00 80.00 0.00 100.00 77.80 79.00 78.00 80.50 A

33 202310115164 SANDRINA RAMADHANI 16 15 80.00 78.00 80.00 80.00 0.00 93.75 79.50 82.00 78.00 81.10 A

34 202310115183 SIBORO THERESIA 16 14 75.00 75.00 78.00 78.00 0.00 87.50 76.50 76.00 85.00 80.90 A

35 202310115162 TESALONIKA SARAGI 16 16 76.00 76.00 75.00 75.00 0.00 100.00 75.50 78.00 78.00 79.70 A-

36 202310115134 TIARA KHAIRUNNISA 16 16 76.00 76.00 78.00 78.00 0.00 100.00 77.00 75.00 78.00 79.10 A-

37 202310115076 ULFA DAMAYANTI 16 16 75.00 75.00 78.00 78.00 0.00 100.00 76.50 75.00 78.00 79.00 A-

38 202310115174 VANIA ROIHAANAH NABILLAH 16 15 78.00 78.00 75.00 80.00 0.00 93.75 77.80 80.00 80.00 80.90 A

39 202310115142 WULANDARI MUAZIZAH 16 15 75.00 75.00 78.00 78.00 0.00 93.75 76.50 75.00 78.00 78.40 A-

40 202310115178 YOSHUA NATANAEL SIANTURI 16 13 73.00 73.00 70.00 70.00 0.00 81.25 71.50 70.00 70.00 71.40 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Diana Fitriana, S.H., M.H. Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : HKUM-2101 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
NAMA MK : Hukum Acara Peradilan Agama SKS : 2 NID : 011108023
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH HUKUM ACARA PERADILAN AGAMA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Diana Fitriana, S.H., M.H. Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
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